



### 3.4 详细报价清单

采购项目名称：防撞系统采购项目

采购项目编号：GZCQC2002HG11033

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	厂家	货物配件	数量	单价	总价	说明
1	液压一体式升降柱	德生	LZYZ-B3-TSS	广州	德生	标配	9个	8780	79020	直径219MM
2	升降柱控制箱	德生	TSV-SJZ002	广州	德生	标配	2套	3900	7800	一拖八
3	固定柱	德生	定制	广州	德生	标配	4个	3630	14520	直径219MM
4	控制按钮	德生	TSV-SJZ011	广州	德生	标配	2个	330	660	范围1000米
5	遥控器	德生	定制	广州	德生	标配	4个	220	880	范围50米
6	3*4平方线	国产	定制	广州	国产	/	1批	980	980	控制器到升降柱
7	2*1平方线	国产	定制	广州	国产	/	1批	960	960	控制器到升降柱



8	PVC管	国产	定制	广州	国产	/	1批	2000	2000	排水用， Φ50
9	PVC管	国产	定制	广州	国产	/	1批	1600	1600	走线用， Φ30
10	土建费	国产	定制	广州	国产	/	1项	27600	27600	
11	木架费	国产	定制	广州	国产	/	1项	8300	8300	
12	垃圾清运费	国产	定制	广州	国产	/	1项	2960	2960	
13	上门安装费	国产	定制	广州	国产	/	1项	9600	9600	安装时间 5-7天
其他费用				¥0.00元						
投标总价				(大写)人民币 <u>壹拾伍万陆仟捌佰捌拾</u> 元， (小写) <u>¥156880.00</u> 元，						
附项										
类型		名称			单价			备注		
常用易损件及配件		无			无			无		
常用耗材		无			无			无		

供应商全称（盖公章）：广州市铨海网络科技有限公司

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日期：2020年12月2日



注：此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。